ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2017 года №218

г. Ижевск

О внесении измененийв постановление

ПравительстваУдмуртскойРеспубликиот 15 декабря 2014 года

№ 521 «О Министерстве по физической культуре, спорту

и молодежной политике Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 15 декабря 2014 года № 521 «О Министерстве по физической культуре,

спорту и молодежной политике Удмуртской Республики» следующие

изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить предельную штатную численность работников

Министерства по физической культуре, спорту и молодежной политике

Удмуртской Республики в количестве 45 штатных единиц, в том числе:

предельную штатную численность государственных должностей

Удмуртской Республики в количестве 1 штатной единицы;

предельную штатную численность должностей государственной

гражданской службы Удмуртской Республики в количестве 44 штатных

единиц.»;

2) в пункте 8 структуры Министерства по физической культуре, спорту и

молодежной политике Удмуртской Республики абзац третий признать

утратившим силу.

Исполняющий обязанности Пре

Правительства Удмуртской Рее В.А. Савельев